אולם, ומבלי להקל ראש באמור ובמשמעות התיקון כלפי בני משפחתה של נפגעת העבירה,
סבורה אני - לאחר עיון בבקשה, בתגובת בני משפחת נפגעת העבירה (המתנגדים לבקשה) ובתגובת
המשיבה (אשר הביעה הסתייגות אך הותירה את הבקשה לשיקול דעת בית המשפט) - כי גם בענייננו
נוטה הכף להיעתרות לבקשה. תחילה יש ליתן משקל לאופי המעורב של פיצוי הנפסק מכוח הוראת

סעיף 77 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 עליו עמדתי גם בהחלטתי הנזכרת ולגישה המקלה יחסית
הנוהגת ביחס לצירוף נפגעי עבירה להליך ערעורי תלוי ועומד אשר טרם נדון (ראו שם). אשר לחלוף
הזמן, הרי שבעניין זה יש ליתן משקל לכך שבנסיבות הקונקרטיות של ענייננו הדיון טרם נערך בפועל,